БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СУРАЖСКОГО РАЙОНА
	                                                                   РЕШЕНИЕ

	01 августа 2019 года
	                                    № 59/316

г. Сураж

О графике работы территориальной избирательной комиссии Суражского района в период подготовки к проведению выборов депутатов представительных органов местного самоуправления на август 2019 года

[bookmark: _GoBack]В целях создания оптимальных условий для работы территориальной избирательной комиссии  Суражского района в ходе подготовки и проведения   выборов депутатов представительных органов местного самоуправления, территориальная избирательная комиссия Суражского района

РЕШИЛА:

1.  Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Суражского района в период подготовки к проведению выборов депутатов представительных органов местного самоуправления
Понедельник  -  пятница: с 16 часов 00 минут до 20 часов 00 минут;
Суббота – воскресенье:  с 10 часов 00 минут до 14 часов  00 минут;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Суражского района
3. Разместить настоящее  решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Суражского района .

	           Председатель
территориальной избирательной комиссии Суражского района

	Л.Н.Граждан

	Секретарь
территориальной избирательной
        комиссии Суражского района

	Т.Н.Филатова

ÁÐßÍÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÑÓÐÀÆÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

01 àâãóñòà 2019 ãîäà

¹

59/

316

г. Сураж

О графике работы

территориальной избирательной комиссии Суражского района в

период подготовки к проведению выборов депутатов представительных органов

местного самоуправления на август 2019 года

В целях создания оптимальных условий для работы территориальной

избирательной

комиссии  Суражского района в ходе подготовки и проведения   выборов

депутатов представительных органов местного самоуправления, территориальная

избирательная комиссия Суражского района

РЕШИЛА:

1.  Утвердить график работы территориальной избирательной

комиссии

Суражского района в период подготовки к проведению выборов депутатов

представительных органов местного самоуправления

Понедельник

-

пятница: с 16 часов 00 минут до 20 часов 00 минут;

Ñóááîòà

–

âîñêðåñåíüå:  ñ 10 ÷àñîâ 00 ìèíóò äî 1

4

÷àñîâ  00 ìè

íóò;

2. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà  ñåêðåòàðÿ

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

3. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå  ðåøåíèå íà èíôîðìàöèîííîì ñòåíäå òåððèòîðèàëüíîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

.

Ïðåäñåäàòåëü

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

Ë.Í.Ãðàæäàí

Ñåêðåòàðü

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

Т.Н.Филатова